臺南市教育產業工會與特約廠商合約書
   臺南市教育產業工會/全國教師工會總聯合會【以下簡稱甲方】
             　　   【以下簡稱乙方】
為推行甲方會員優惠福利及推展乙方業務，甲乙雙方同意簽署合約書並遵守下列合作要點：

第 一 條
甲方得享有乙方所提供優惠消費方案資格者，限甲方所屬會員。
第 二 條
甲方所屬會員係指持有甲方會員卡之人。認定有疑義時，乙方得要求甲方會員出示身分證件以供核對。

第 三 條
乙方所提供之優惠福利，得提供於甲方會員持卡結帳時，當次消費之結帳總金額，不限同行消費人數。
第 四 條　甲方應提供會員卡識別貼紙給乙方，以為識別;甲方會員應於消費結帳時主動出示供乙方識別;乙方應張貼識別貼紙於營業場所容易識別之處。另甲方更換會員卡樣張及認同卡時，甲方應寄發新卡識別貼紙及認同卡予乙方。(認同卡約定如第五條)
第 五 條  乙方成為甲方特約合作廠商後,甲方得提供其會員認同卡予乙方,乙方即可藉出示認同卡享有甲方所有特約廠商所提供之消費優惠措施。
第 六 條　乙方所提供之優惠消費內容如下：(本欄由乙方條列式填具或將電子檔寄送甲方信箱)
1.
2.
3.
4.
第 七 條　甲方同意將優惠內容張貼於所屬網站福利專案區以公告週知。
    (乙方得將優惠附件資料及最新優惠訊息電子檔傳與甲方信箱供其張貼於網站以公告週知)
第 八 條  本優惠適用全國教師工會總聯合會所屬各縣市會員。
第 九 條
本合約有效期間自即日起永久有效，每年以自動續約方式處理。合約期間雙方對合約內容有調整事項，得與聯絡人協議後增刪條文，若雙方因故無意願續約，隨時可以書面通知對方，解除合約。

第 十 條　如因本協議書所生有爭議時，雙方應本於誠信原則，以最大之善意協商。若有無法協商之情事而需訴訟時，甲乙雙方同意以中華民國法律為準據法，並以台灣台南地方法院為第一審管轄法院。
第 十一條
因履行本合約書而衍生任何消費爭議，致損及甲方名譽時，乙方應對甲方負賠償責任，並負擔甲方因此支出之所有訴訟付之費用。

第十二條　甲方所屬會員於承購乙方所提供之優惠產品衍生爭議時，乙方應妥為溝通處理。如因此發生訟爭，經法院終局判決甲方應付賠償或給付責任確立時，乙方應代甲方負賠償或給付責任，並支付甲方因應前述爭議所支出之所有費用。

          前項賠償或給付責任非由甲方名義不得執行時，由甲方先行執行後，乙方仍應支付甲方履行前項責任之全部費用。
第十三條  本合約其他約定如下：

          未有其他更動,則認定為自動續約;甲方將於每年11月寄發新年度識別貼紙供乙方更換張貼,不另寄約替換.
第十四條　本合約未盡事宜，經雙方同意後，得隨時以書面補充、修定之。

第十五條　本合約一式兩份，雙方各執一份為憑。

立約人：
甲　　方：臺南市教育產業工會
代 表 人：侯  俊  良
統一編號：36776569
聯 絡 人：呂靜玲
會務信箱： tneu001@gmail.com
會辦地址：臺南市永康區中華二路358巷26號
會辦電話：06-2089766
會辦傳真: 06-2089066
福利部專線:0960508709
乙　　方：
負 責 人：
統一編號：
聯 絡 人：
營業地址：
營業電話：(  )-
(請填妥以上資料並蓋上寶號大小章或發票章於空白處)
中華民國年月日

正反面影印

正反面影印

2